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 جزئیات واردات واکسن کرونا توسط بخش خصوصی
هرواکسن ۲۵۰هزارتومان

رئیس کمیســیون اقتصاد ســامت اتاق بازرگانی تهران با تشریح جزئیات 
واردات واکســن کرونا توســط بخش خصوصــی، قیمت هــر دوز از این 
واکســن های وارداتی را ۲۰۰ تا ۲۵۰ هــزار تومان اعــام کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، ناصر ریاحی گفت: با دریافت مجوز رسمی از وزارت بهداشت، 
۳ شرکت خصوصی تاکنون برای واردات واکسن کرونا مجوز گرفته اند.وی 
افزود: شرط بخش خصوصی برای توزیع واکسن بین کارگاه های تولیدی این 
است که کارفرما هزینه تزریق واکسن تک تک کارگران را تقبل کنند و در این 
خصوص از کارگران ریالی دریافت نشــود.به گفته رئیس کمیسیون اقتصاد 
سامت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران تصریح کرد: هزینه 
هر کدام از این واکسن ها که به کمک بخش خصوصی وارد می شود، بین ۲۰۰ 
تا ۲۵۰ هزار تومان اســت.ریاحی گفت: با دریافت مجوز رسمی از وزارت 
بهداشــت، ۳ شــرکت خصوصی تاکنون برای واردات واکسن کرونا مجوز 
گرفته اند.وی افزود: حجم خرید توسط این ۳ شرکت، ۶ میلیون دوز است که 
از شرکت های آسترازنکا سوئد و اسپوتنیک روسیه صورت گرفته است.رئیس 
کمیسیون اقتصاد سامت اتاق بازرگانی تهران بیان کرد: بودجه مورد نظر تهیه 
شده، هزینه حمل نیز پرداخت شــده و هم اکنون منتظر باز شدن درگاه های 
پرداختی هستیم، تا در چند روز آینده وارد کشور شوند.ریاحی ادامه داد: بخش 
خصوصی این واکسن ها را در اختیار ستاد ملی مقابله با کرونا قرار می دهد و این 
ستاد واکسن ها را بین گروه هایی که در اولویت نیستند اما گروه های حساسی 
هســتند مانند فعالان در کارگاه های تولیدی توزیع خواهد کرد.وی تصریح 
کرد: شرط بخش خصوصی برای توزیع واکسن بین کارگاه های تولیدی این 
است که کارفرما هزینه تزریق واکسن تک تک کارگران را تقبل کنند و در این 
خصوص از کارگران ریالی دریافت نشود.رئیس کمیسیون اقتصاد سامت اتاق 
بازرگانی تهران ابراز کرد: هزینه هر کدام از این واکسن ها که به کمک بخش 
خصوصی وارد می شــود، بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومان است.ریاحی در پایان 
گفت: شرکت های دیگری نیز متقاضی واردات واکسن هستند که هم اکنون در 

انتظار دریافت مجوز از سوی وزارت بهداشت هستند. 

مبارزه با فساد در هر سطحی اولویت قوه قضاییه است
دادستان کل کشور گفت: اجرای قانون و عدالت و مبارزه با فساد در هر سطحی 
و برای هر مقامی که باشد جزو اولویت های دستگاه قضایی است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، مراسم افتتاح دادسرای عمومی و انقاب لواسانات با حضور 
حجت الاسام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور و محمد جواد حشمتی 
مهذب رئیس کل دادگستری اســتان تهران برگزار و حوزه قضایی لواسانات 
به دادگستری ارتقا یافت.دادستان کل کشور گفت: قطعا وجود یک مجموعه 
قضایی کارآمد می توانــد هم در اجرای عدالت و هم در رفاه مردم کارگشــا 
باشد.حجت الاسام والمسلمین منتظری گفت: باید آثار و تبعات افتتاح این 
دادسرا را به طور ملموس در بین مردم شاهد باشیم، در رأس دادسرا دادستانی 
قرار می گیرد که مدعی العموم است و وظایف و تکالیف متعددی دارد. عاوه 
بر رسیدگی به شــکایات مردمی باید خودش به عنوان مدعی حقوق مردم به 
میدان آمده و با تعدیات و تظلمات به حقوق عامــه برخورد کند.وی گفت: 
دادستان را به عنوان قاضی ایستاده می شناسند و این تعبیر به این معنا است که 
شخص دادستان باید همیشه در صحنه بوده و در بین مردم باشد.دادستان کل 
کشور گفت: مدعی العموم وظیفه دارد که دائم مجموعه و حوزه قضایی تحت 
نظرش را رصد کند تا ببیند اگر در جایی ظلمی صورت گرفته و حقوق عامه 
مورد تضییع است بافاصله وارد شود و اجازه ندهد امر خاف عدالتی محقق 
شود.حجت الاسام والمسلمین منتظری به وظیفه همه دستگاه ها در صیانت 
از حقوق عامه اشاره کرد و گفت: اگرچه بر اساس قانون اساسی احیای حقوق 
عامه بر عهده دستگاه قضایی اســت؛ اما همه باید بدانیم که صیانت از حقوق 
عامه و حراست و دفاع از آن بر عهده همه قوا و دستگاه ها است و هرکدام به 
نحوی وظیفه دارند در صیانت از حقوق عامه تاش کنند به طوری که بسیاری 
از دستگاه های اجرایی به صورت مستقیم در حفظ و حراست از حقوق عامه 
دارای تکلیف هســتند.وی گفت: مســائلی همچون منابع طبیعی، جنگل ها، 
اراضی ملی و ... بخشی از حقوق عامه است و از نسل های گذشته وجود داشته 
و باید در اختیار آیندگان قرار گیرد و نباید عده ای با سوءاستفاده از قدرت به 
حقوق عامه مردم تعدی کنند؛ به عنوان مثال ساخت و ساز برج و هتل در بستر 
رودخانه و در حریم اراضی ملی، تعدی و تجاوز به حقوق عامه است و نباید 
به این تعدیات اجازه فعالیت داد البته کسی مخالف توسعه و رشد و حمایت از 
فعالیت های فرهنگی و گردشگری نیست، اما هرگونه ساخت و ساز و فعالیتی 

باید در چارچوب قانون و ضوابط باشد.

فوت ۲ پاکبان در مشهد پس از تزریق واکسن کرونا 
دو پاکبان مشهدی پس از دریافت واکسن کرونا جان خود را از دست دادند و 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت علت فوت این دو پاکبان 
در حال بررسی است.به گزارش اقتصادسرآمد،  مهدی قلیان معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد در خصوص فوت دو پاکبان مشهدی پس از 
دریافت واکســن، اظهار کرد: یکی از پاکبانان را می دانیم بر اثر تصادف فوت 
کرده اســت اما علت دقیق فوت پاکبان دیگر هنوز مشخص نیست و در حال 
بررسی موضوع هستیم.وی افزود: تســت pcr این پاکبان مثبت اعام شده 
است، اما واکسن قسمتی از ویروس ضعیف و کشته شده است و وقتی تلقیح 
شود، نتیجه تســت کرونای فرد را مثبت نمی کند. بنابراین وقتی نتیجه تست 
ســرولوژی کرونای این فرد مثبت بوده، نمی توان گفت علت فوت واکسن 
است.قلیان به نام واکســن و این که تولید کدام کشور است، اشاره ای نکرد و 
گفت: ممکن است این پاکبان پروتکل های بهداشتی را رعایت نکرده و بروز 
عائم در بدن او با دریافت واکسن یکی شده باشد.معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد ادامه داد: درضمن افراد قبل از دریافت واکسن تب سنجی 
می شوند و سابقه بیماری آنها کنترل می شود. با این حال هیچ چیز هنوز معلوم 

نیست و باید بررسی کنیم که علت دقیق چه بوده است.

توضیحات فرهنگی درباره لغو جلسات علنی هفته آینده
برنامه ویژه ۴ کمیسیون سیاست  خارجی، بهداشت، 

اقتصادی و انرژی
سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسامی توضیحاتی را درباره  تعطیلی 

جلسات علنی هفته آینده مجلس ارائه کرد.
به گزارش اقتصاد سرآمد؛ محمد  حســین فرهنگی در حاشیه جلسه علنی 
مجلس شــورای اســامی در جمع خبرنگاران گفت: در ارتباط با جلسات 
مجلس و کمیسیون ها مطالبی در روزهای اخیر در رسانه ها مطرح شد و رئیس 
مجلس هم امروز توضیح مختصری در جلســه علنی ارائه کرد. لازم اســت 
توضیح بدهم که تعطیلی برای نماینده، عما معنایــی ندارد زیرا نمایندگان 
 درگیر مســائل مختلف مرتبط با مجلس چه با جلســه و چه با تلفن هستند.
وی افزود: آن چه باعث شد ما جلســه علنی را محدود کنیم این بود که پیش 
از این، هفته ای که از 11 اردیبهشــت ماه شــروع می شــد را برای حضور 
نمایندگان در حوزه های انتخابیــه پیش بینی کرده بودیم امــا به دلیل اینکه 
در پیک کرونا قــرار داریم و ما فضای کافی برای جلســات کمیســیون ها 
نداریم و در صحن هم ارتباطات به گونه ای اســت که نمایندگان نمی توانند 
 فاصله داشــته باشند، مقرر شــد هفته آینده جلســات صحن برگزار نشود.

فرهنگی یادآور شــد: البته کمیســیون هایی مانند، امنیت ملی و سیاســت 
خارجی به دلیل ارتبــاط با مذاکرات هســته ای، اقتصاد به دلیــل ارتباط با 
تولید و صنعــت، انرژی به دلیل ارتباط با مســائل هســته ای و بهداشــت 
به دلیل ارتبــاط با موضوع شــیوع ویــروس کرونا برای پیگیری مســائل 
مرتبط و مهم روز مشــخص شــدند که هیات رئیســه آنها پیگیر مســائل 
باشــند و رئیس مجلس نیز با آنها در ارتباط خواهد بود، لــذا جای نگرانی 
 نیست که مســائل حســاس کشــور از رصد و پیگیری مجلس دور بماند.

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسامی در پایان گفت: بر همین اساس 
امروز تاکید شد که مجلس هفته آینده جلسه علنی نداشته باشد اما اگر ضرورتی 

باشد جلساتی به صورت آناین و یا حضوری تشکیل خواهد شد.

مانع زدایی از صنعت پلیمر با اصلاح قیمت 
مواد اولیه

مهم ترین مانع تولید در صنایع تکمیلی پتروشــیمیایی 
قیمت بالای مواد اولیه اســت. باید برای بازار مواد اولیه 

چاره اندیشی شود وگرنه تولید آسیب خواهد دید.
وقتی رشد قیمت های ناشی از رقابت برای خرید در بازار 
پلیمرها بیش از یارانه یک ماه تمامی مردم ایران اســت، 
بهتر است که مانع زدایی ها را از بهای مواد اولیه آغاز کنیم. 
مهم ترین مانع تولید در صنایع تکمیلی پتروشــیمیایی 
قیمت بالای مواد اولیه اســت که تعدیــل آن بر مبنای 
مکانیزم بازار بزرگ ترین حمایت از زنجیره ارزش است.
به عنوان یک نمونه مشــخص در ســال گذشته میزان 
رقابت برای خرید پلیمرها به عنوان مهم ترین ماده اولیه 
در صنعت پاستیک بیش از 4 هزار و 144 میلیارد تومان 
بود که از یارانه پرداختی یک ماه هم بالاتر است. از این 
میزان رقابت تحمیلی، نزدیک به 4۰ درصد آن به گروه 
کالایی پلی پروپیلن ها بازمی گشــت که ماده اولیه مهمی 
در بســته بندی موادغذایی، ظروف یکبار مصرف حتی 
صنعت نساجی است؛ این رشــد نرخ مستقیماً از جیب 
مصرف کننده نهایی خارج شده اســت. البته این که در 
بازه هایــی از زمــان، کالای مهمی همچــون پلی اتیلن 
ترفتالات بطری حتی 4۰ درصد بالاتر از قیمت پیشنهادی 
مورد معامله قرار گرفته خود یکی از دلایل رشد قیمت 
تمام شده محصولاتی همچون آب معدنی یا روغن مایع 
یا سایر مواد غذایی بوده اســت. در هر حال تمامی این 
موارد موجب شده تا ســبد خرید خانوار با رشد قیمت 
جدی همراه شــود و این نگرانی ها ادامه دارد و اگر این 
روند استمرار یابد لاجرم رشد بیشتر قیمت مواد غذایی 

را به همراه خواهد داشت.
به صورت دقیق تر این شرایط به گونه ای پیچیده تر برای 
سال جاری نیز قابل ترسیم اســت و اگر برای مدیریت 
بازار مواد اولیه فکری نکنیم مشخص نیست که اوضاع 
تولیدکننده و مصرف کننده چگونه خواهد بود. توجه به 
شیوه محاسبه قیمت های پایه و بازبینی برخی فرمول های 
قیمتی، ابزارهای مالی همچــون صندوق های کالایی به 
منظور کاهش ریســک تأمین و مدیریت نوسان قیمت 
مواد اولیه، مدیریت زنجیره تولید و توزیع، حمایت های 
اعتباری از تولیدکنندگان واقعــی و توجه به تنظیم بازار 
مواد اولیه از جمله مواردی است که می تواند ریسک های 
آینده را تعدیل کنــد. باید به صورت جدی پتانســیل 
تکانه های افزایشی بهای جهانی کومودیتی ها را در نظر 
گرفت آن هم در شرایطی که نوسان نرخ ارز سیگنال های 

متناقضی به فعالان اقتصادی ارائه می کند.
نکته دیگر آن که در سال 1۳99 به نسبت مدت مشابه سال 
گذشته حجم معامات پلیمرها در بازار اصلی بورس کالا 
رشد ۶ درصدی داشته که می تواند به معنی پتانسیل رشد 
بیش از 1۰ درصدی حجم تولید در این صنعت باشــد. 
با توجه به رخدادهای قیمتی در بــازار مواد اولیه و اما و 
اگرهای تقاضا برای استمرار رشد تولید و افزایش آن باید 

به واقعیت های اقتصادی توجه جدی داشت.
در نهایت عدم قطعیت نرخ ارز در کنار دورنمای پیچیده 
قیمت های جهانی به معنی افزایــش پیش بینی ناپذیری 
بخش واقعی اقتصاد و حوزه تولید است و در صورتی که 
داده صحیح و دورنمای مشخص با شیوه های بازارپسند 
به فعالان اقتصادی در عرصه تولید ارائه نشــود، ریسک 
کاهش حجم تولید در بنگاه های کوچک و بزرگ تولیدی 

به یک واقعیت نگران کننده بدل خواهد شد.

تخصیص 1۰۰ میلیون دلار دیگر برای 
واردات واکسن کرونا

رئیس کل بانک مرکزی از پرداخــت 1۰۰ میلیون دلار 
دیگر برای واردات واکســن کرونا با نرخ ارز ترجیحی 

خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، عبدالناصــر همتی صفحه 
مجازی خود نوشــت: ضرورت تأمین واکسن کرونا و 
انجام واکسیناســیون علیه ویروس کرونا قطعاً بایستی 

مهمترین دغدغه کشور باشد.
بانک مرکزی از همان ابتدا علیرغم همه محدودیت های 
نقل و انتقال مالی ناشــی از تحریم، تمام تاش خود را 
برای تأمین فوری ارز موردنیاز واردات واکسن بر اساس 
سفارش وزارت بهداشت و درمان، به عمل آورده است. 
بر مبنای قرارداد کوواکس، 1۷۸ میلیون دلار برای 1۶.۸ 
میلیون دوز واکسن تخصیص و قسط اول آن نیز پرداخت 
و واردات آن آغاز شــده اســت.هرگونه درخواست و 
اعام وزارت بهداشت جهت پرداخت ارز بابت واردات 
واکسن تأمین می شود. تاکنون نیز بر اساس میزان تقاضا 
و درخواست برای خرید واکسن از کشورهای روسیه و 

چین، ارز لازم تأمین و واردات انجام شده است.
در حال حاضــر نیز تخصیص ارز بــرای واردات با ارز 
نیمایی، براســاس دســتور رئیس جمهور، در اولویت 
تأمین می باشــد. بنگاه های بزرگ توانمند می توانند در 
انجام مسئولیت هایی اجتماعی خود با هماهنگی وزارت 

بهداشت نقش آفرینی کنند.
امروز نیز، بانک مرکزی حداقل 1۰۰ میلیون دلار دیگر 
با نرخ ارز ترجیحی برای ایــن منظور تخصیص داد تا با 
اعام وزارت بهداشت پرداخت کند. این روند تأمین ارز 

بر مبنای درخواست ها تداوم خواهد داشت.

اقتصاد جامعه

عراقچی در وین: توافق موقت نداریم 
معاون سیاسی وزیر امور خارجه و رئیس هیأت مذاکره کننده کشورمان در وین، در واکنش به برخی گزارش های کذب منتشرشده در رسانه های غربی، تأکید کرد که به هیچ وجه 
بحثی تحت عنوان »توافق موقت« یا موضوعاتی از این دســت در گفت وگوهای میان جمهوری اســامی ایران و گروه 1+4 مطرح نیست.به گزارش اقتصادسرآمد،  سید عباس 
عراقچی تصریح کرد که جمهوری اسامی ایران تنها در خصوص گام نهایی جهت رفع تحریم های ظالمانه علیه ملت ایران گفت وگو می کند و شایعاتی نظیر طرح های گام به گام 
یا توافق موقت، بی پایه و اساس است.مذاکره کننده ارشد کشورمان در وین، همچنین خاطرنشان کرد که جمهوری اسامی ایران، همانگونه که مقام معظم رهبری تأکید فرمودند، 
به هیچ وجه اجازه فرسایشی شدن مذاکرات را نخواهد داد و در عین حال برای رسیدن به نتیجه شــتاب و تعجیل نیز نخواهد کرد و تصریح دارد که گفت وگوها باید با دقت و با 
حفظ منافع و مواضع قطعی کشور انجام شود.  سید عباس عراقچی در پایان اشاره کرد که هرگونه تصمیمی در خصوص روند و نتایج گفت وگوها، در تهران اتخاذ خواهد شد و 

تیم مذاکره کننده گزارش خود را از وضعیت مذاکرات به طور مستمر به مقامات عالی رتبه ارائه می کند.

یادداشت

رئیس کمیسیون شوراهای مجلس با اشاره 
به نامه 1۷1 نماینده به آیت الله جنتی در مورد 
قانون انتخابات ریاســت جمهوری گفت: 
مجلس مصّر به برگزاری انتخابــات با اصاحیه جدید 
قانون است و طولانی شدن بررســی مصوبه مجلس به 

صاح نیست. 
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد صالح جوکار رئیس 
کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس در گفت وگو 
با فارس، با اشاره به نامه 1۷1 نماینده مجلس به آیت الله 
جنتی در مورد قانون انتخابات ریاست جمهوری اظهار 
داشت: نمایندگان در این نامه از شورای نگهبان و مجمع 
تشخیص مصلحت نظام خواسته اند که هر  چه سریع تر 
طرح اصاح قانــون انتخابات ریاســت جمهوری به 
تصویب برســد و نبایســتی این موضوع مشمول مرور 

زمان شود.
وی افزود: مدت زمان قانون گذاری در کشــور طولانی 

است که به هیچ وجه به صاح کشور نیست.
رئیس کمیسیون شوراهای مجلس تصریح کرد: نمایندگان 
مجلس به دنبال آن هستند که با برخی میانبرها قوانین هر 
چه سریع تر اصاح شده و مشکاتی که در موضوعات 
مختلف وجود دارد اصاح شود و اگر بخواهیم با فرمان 
فعلی جلو برویم یقینا با مشکات جدی درباره تصویب 
قوانین به وجود می آید و رفت و برگشــت های طرح ها 
بین مجلس و سایر نهادها موجب تلف شدن وقت مردم 
و جامعه خواهد شد.جوکار اظهار امیدواری کرد که طرح 
اصاح قانون انتخابات ریاست جمهوری به خرداد 14۰۰ 
برســد که در آن صورت هزینه های برگزاری انتخابات 

پایین آمده و درنهایت به نفع کشور و مردم خواهد بود.
وی گفت: مجلس مصر اســت که انتخابات ریاســت 
جمهوری در خرداد ماه با اصاحیه جدید قانون انتخابات 
برگزار شــود و تمام تاش های مجلس معطوف همین 
موضوع اســت و اگر قرار باشــد که ایــن اصاحیه به 
انتخابات فعلی نرســد، 4 ســال آینده این کار را انجام 
خواهیم داد اما اولویت مجلس استفاده از اصاحیه قانون 

انتخابات ریاست جمهوری برای خردادماه است.
رئیس کمیسیون شوراهای مجلس اظهار داشت: تأخیر 

در اباغ اصاحیــه قانون انتخابات مضر حال کشــور 
است و نمایندگان مجلس شــورای نگهبان را در تأیید 
مصوبه مجلس فصل الخطاب می دانند و عما ایرادات 
هیأت عالی نظارت . مجمع درباره مصوبه مجلس درباره 
اصاحیه قانون انتخابات ریاســت جمهــوری را فاقد 

اعتبار می دانیم.
 نامه 171 نماینده به جنتی درباره قانون انتخابات 

ریاست جمهوری 
نماینده مردم نجف آباد در مجلس از تهیه و تدوین نامه 
1۷1 نفر از نمایندگان به دبیر شورای نگهبان درباره طرح 

اصاح قانون انتخابات ریاست جمهوری خبر داد. 
ابوالفضل ابوترابی نماینده مــردم نجف آباد در مجلس 
شــورای اســامی، گفت:  نمایندگان در نامه ای درباره 
ایرادات مجمع تشخیص مصلحت نظام به طرح اصاح 
قانون انتخابات ریاست جمهوری مطالبی را مطرح کردند.

وی اضافه کرد: در ابتدا 1۰۰ نفــر از نمایندگان مجلس 
این نامه را به امضاء رسانده بودند که این امضاها درحال 

حاضر به 1۷1 امضا رسیده است.
متن نامه به شرح زیر است:

حضرت آیت الله جنتی
دبیر محترم شورای نگهبان

سام علیکم
با احترام و با تبریک ایام ماه پربرکت رمضان، به عرض 
می رساند مجلس شورای اسامی طی چهار ماه گذشته با 
همکاری برخی اعضای شورای نگهبان و بعد از برگزاری 
جلسات متعدد کارشناســی و با هدف ساماندهی ثبت 
نام داوطلبان انتخابات ریاســت جمهــوری و اجرای 
سیاســت های کلی انتخابات اباغی مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( در نهایت طرح اصاح قانون انتخابات 

ریاست جمهوری را به تصویب رساند.
خوشبختانه مصوبه مجلس شورای اسامی با یک رفت 
و برگشت با رای قاطع فقها و حقوقدانان شورای نگهبان 
به تایید آن شورا رسید، اما پس از چند روز از زمان تایید 
مصوبه مجلس توسط شورای نگهبان، هیات عالی نظارت 
مجمع با اعام سه ایراد تاش نمود مانع نهایی شدن قانون 

مصوبه مجلس شود.
تعدادی از اعضا کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس به منظور تامین نظــر هیات عالی نظارت مجمع 

جلسه ای سه ســاعته با نماینده این هیات و تعدادی از 
اعضای شورای نگهبان به صورت مشترک برگزار و در 
آن جلسه اصاحات مورد نظر هیات عالی نظارت مورد 
تفاهم قــرار گرفت و همین اصاحات در جلســه روز 
سه شــنبه مورخ ۲4/1/14۰۰ در صحن علنی مجلس به 
تصویب رسید تا مجلس شورای اسامی فراتر از برداشت 
قانونی خود همکاری کامل با نهادهای وابسته به نظام را به 

منصه ظهور رسانده باشد.
اما با کمال تعجــب و با اینکه قریب بــه اتفاق اعضای 
شورای نگهبان همانند اکثریت قاطع نمایندگان مجلس 
بر ضرورت نهایی شدن این قانون تاکید دارند، متاسفانه 
هیات مذکور بعد از چند روز با تشکیل جلسه ای مجازی 
بر نظرات گذشته خود مبنی بر مغایرت مصوبه مجلس با 
سیاست های کلی اصرار ورزید تا این بار ثابت کند نظارت 
این هیات بیش از آنکه بر اجرای سیاست های معطل مانده 
انتخابات اباغی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( باشد 

بر ادامه تعطیلی آن سیاست ها استوار است.
اکنون که شــورای نگهبــان به عنــوان مخاطب اصلی 
سیاســت های کلی انتخابات با نظر مثبت و قاطع خود 
مصوبه مجلس را برای ســاماندهی ثبت نــام داوطلبان 
انتخابات ریاست جمهوری تایید نموده است و مطابق 
اطاع، بیش از دو ســوم اعضای محترم شورای نگهبان 
به لحاظ کارشناسی نظر هیات عالی نظارت مجمع که در 
خصوص وظایف اختصاصی شورای نگهبان ابراز شده 
است را مغایر نظرات اعامی شورای نگهبان می شناسند 
و تاخیر در اباغ اصاحیه قانون انتخابات را مضر به حال 
کشور می دانند، لذا نمایندگان امضا کننده این نامه ضمن 
اذعان به شــأن والای شــورای نگهبان در نظام حقوقی 
و قانونگذاری کشــور و ضمن احترام به همه نهادهای 
قانونی، نظر شــورای نگهبان را در تایید مصوبه مجلس 
شورای اسامی فصل الخطاب دانسته و ایرادات هیات 
عالی نظارت مجمع را در این خصوص فاقد اعتبار حقوقی 
برای توقف مصوبه مجلس شورای اسامی اعام می کنیم 
و از جنابعالی تقاضا داریــم قانون مصوب مجلس که به 
تایید آن شورا رســیده را جهت اباغ به مجلس شورای 

اسامی ارجاع فرمایند.
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مجلس مصّر به اجرای قانون جدید انتخابات ریاست جمهوری  

گزیده اخبار

به گزارش اقتصادســرآمد از قضاییه، مراســم افتتاح 
دادسرای عمومی و انقاب لواسانات با حضور حجت 
الاســام والمسلمین منتظری دادســتان کل کشور و 
محمد جواد حشمتی مهذب رئیس کل دادگستری استان تهران 

برگزار و حوزه قضایی لواسانات به دادگستری ارتقا یافت.
دادستان کل کشور خطاب به دادستان جدید لواسانات و همکاران 
قضایی دادگستری، گفت: باید با هرکسی که می خواهد از قدرت 

و ثروت خود سوءاستفاده کند برخورد کنید.
دادستان کل کشور گفت: تأکید بنده به همکاران قضایی لواسانات 
این است که با برنامه ریزی و تدبیر و گام به گام مسائل را بررسی 
و شــروع به کار کنند و بدانید که شــما حمایت دستگاه قضایی 
را در این مواقع خواهید داشــت؛ هیچگاه نترســید و اگر دیدید 
مقامی یا فردی با رانت و یا سفارش و یا ... در حال سوءاستفاده 
از منصب و قدرت و پول خود است حتما آن را پیگیری کرده و 

با آن برخورد کنید.
بر اساس گزترش اقتصادسرآمد، آیت الله رییسی در جریان جلسه 
شورایعالی حفظ حقوق بیت المال به تاریخ پنجم مرداد 99 با بیان 
اینکه مردم منطقه لواسان دغدغه درســت و بحقی دارند، اظهار 
داشت: دغدغه این است که این منطقه خوش آب و هوا متعلق به 
همه مردم است و باید منافع آن برای همه مردم باشد و اختصاصی 
کردن منطقه بوســیله یک عده خاص، آن هم با تخلف از قوانین 
و مقررات و زیر پا گذاشتن نظامات معماری و شهرسازی مجاز 
نیست.رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشــاره به اقدامات صورت 
گرفته در برخورد با زمین خواری در منطقه لواسانات گفت: چند 
حکمی که در منطقه لواسان در زمینه مقابله با تعدی به اراضی ملی 
و منابع طبیعی صادر شده اســت، به معنای آغاز قضیه است و ما 
موضوع لواسان را رها نمی کنیم و در پیگیری این موضوع، بنیانی 
را بنا می نهیم که مسئولین بعد از ما نیز موضوع تخلفات مرتبط با 

اراضی را در لواسان پیگیری کنند.
بازگشت ۲۷ هکتار از اراضی تپه ســرخه لواسان به بیت المال با 
حکم دیوان عالی، قلع و قمع شش پاک ثبتی متهم فراری پرونده 
طبری در لواســان و تخریب ساخت و ســاز های غیرقانونی در 
اراضی معروف به کاک بخشی از اقدامات مورد توجه دستگاه 
قضا در دوره تحــول در زمینه برخورد با زمیــن خواری در این 

شهرستان است.
دادستان کل کشور گفت: اجرای قانون و عدالت و مبارزه با فساد 
در هر سطحی و برای هر مقامی که باشد جزو اولویت های دستگاه 

قضایی است.

رییس مجلس شــورای اســامی گفت: مــا متوجه 
وضعیت سخت اقتصادی هستیم و باید بگویم که همه 
توان مجلس و دولت حمایت از مشاغل آسیب دیده 
از کرونا خواهد بود.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
باقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسامی در نطق پیش 
از دستور خود با تسلیت شهادت سردار محمد حجازی، جانشین 
فرمانده نیروی قدس سپاه پاســداران انقاب اسامی اظهار کرد: 
ایشان را از سال 1۳۶۲ می شناســم و باید بگویم که فردی متدین 
و انقابی بود که حتی قبل از انقاب در مبارزات حضور داشت. 
با آغاز پیروزی انقاب اسامی ایران به سپاه پاسداران وارد شد و 
در دوران دفاع مقدس در جبهه جنگ حضور کامل داشت.قالیباف 
ادامه داد: سردار سید محمد حجازی در دهه ۷۰ در راستای شکل 
گیری نیروی مقاومت بسیج تاش کرد و زمانی رییس ستاد و زمان 
دیگری جانشین بودند. می توان گفت که سازمان بسیج امروز را 
به نوعی مدیون زحمات این عزیز هستیم. ایشان این توفیق را پیدا 
کرد که در ماجرای داعش و مدافعین حرم به نیروی قدس وارد شد 
و در کنار شهید حاج قاسم سلیمانی در کنار ایشان بودند. متاسفانه 
این دوست عزیز و ارزشــمند خود را از دست دادیم و پیکر این 
شهید عزیز در استان اصفهان تشییع شد به همه مردم شهیدپرور و 
ولایتمدار اصفهان نیز عرض تسلیت و تعزیت دارم.رییس مجلس 
شورای اسامی در ادامه ســخنان خود با اشاره به وضعیت شیوع 
بیماری کرونا اظهار کرد: بسیاری از شهرها و شهرستان ها وضعیت 
قرمز دارند و در شرایط سختی هستیم. از دولت می خواهم که در 
بحث کنترل، قرنطینه و اجرای محدودیت ها کوشا باشد. امیدوارم 
با اجرای کامــل محدودیت ها بتوانیم روند رشــد این بیماری و 
آسیب را متوقف کنیم.وی ضمن درخواست از مردم برای رعایت 
کامل پروتکل های بهداشتی بیان کرد: ما متوجه وضعیت سخت 
اقتصادی هستیم و باید بگویم که همه توان مجلس و دولت حمایت 
از مشاغل آسیب دیده از کرونا خواهد بود. امیدواریم حمایت های 
خوبی از این مشاغل داشته باشیم.رییس مجلس شورای اسامی 
در مورد تعطیلی دو هفته مجلس گفت: من در رسانه ها دیدم که 
گفتند مجلس در هفته آینده تعطیل است، باید بگویم مجلس در 
حقیقت تعطیل نیست ماجرا این است که ما در هفته آینده به خاطر 
شرایط کرونایی تنها جلسات علنی صحن مجلس را تعطیل کردیم 
تا از شیوع بیشــتر کرونا جلوگیری کنیم، اما نمایندگان در تهران 
حضور دارند و هم به خاطر رعایت پروتکل های بهداشتی و هم 
رسیدگی به امور قوه مقننه سفر نخواهند کرد و در مجلس شورای 

اسامی خواهند بود.

معاون درمان ستاد کرونا اســتان تهران با اشاره به بالا 
بودن حجم مراجعــات کرونایی به بیمارســتان ها، 
گفت: نزدیک به 1۰۰ بیمارســتان در تهــران درگیر 
بیماری کووید-19 هستند و متاسفانه تمام تخت های آی سی یو 
در تهران پر شده اند.به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر نادر توکلی 
، درباره وضعیت کرونا در تهران، گفــت: در حال حاضر نزدیک 
به ۸۵۰۰ بیمار در تهران بســتری داریم. عما بیمــاران الکتیو و 
غیرضروری پذیرش نمی شوند و جراحی های غیر ضروری عما 
انجام نمی شود. کلیه تخت ها در اختیار بیماران کرونایی و خدمات 
اورژانس و فوریتی است. بیمارستان ها به شدت درگیرند، حجم 
مراجعات به شدت بالاست.وی افزود: اتفاقی که در یکی دو روز 
اخیر شاهدیم، این است که مراجعات ســرپایی هم به خصوص 
در مراکز بهداشتی دو برابر شده که این خبر خوبی نیست؛ چراکه 
زمانیکه مراجعات ســرپایی افزایش پیدا می کنــد،  با فاصله یک 
هفته ای به صورت ادامه دار موج بستری را داریم. بر همین اساس 
پیش بینی ما این است که حداقل تا دو هفته دیگر آمار رو به افزایش 
باشــد.توکلی ادامه داد: تنها چیزی که مقداری به بیمارســتان ها 
کمک کرده، این اســت که کمیته های ترخیص بیمارســتانی را 
فعال کردیم. پزشکان بیشــتر بیماران را بررسی می کنند. معمولا 
دوسوم از بیماران مان بیماران بدحالی نیســتند. در بین این افراد 
با دستورالعملی که به بیمارســتان ها اباغ کردیم، بیمارانی که به 
درمان های تزریقــی نیاز دارند و حال عمومــی خوبی هم دارند، 
ترخیص می شوند و روزانه به بیمارســتان مراجعه کرده و داروها 
را به صورت سرپایی دریافت می کنند. به این ترتیب خوشبختانه 
کلینیک های سرپایی تخصصی در بیمارستان ها راه افتاده و بیماران 
به این مراکز مراجعه کــرده، دارو را دریافــت می کنند و به منزل 
بازمی گردند. این اقدام کمک زیادی کرده که بتوانیم گردش ۲۰۰۰ 
تخت را با این دستورالعمل تسریع کنیم. بیماران هم عمدتا با وسیله 
شخصی می آیند، دوما یکسری شرایط را باید در نظر داشته باشند 
و در بیمارستان هم فضایشان کاما در کلینیک تنفسی مجزا است 
و فضای مجزایی با رفت و آمد و پرســنل مجزا است که این اقدام 
انجام می شود.وی با تاکید بر اینکه به هر حال شرایط خوب نیست 
و کادر درمان به شدت درگیرند، گفت: بیمارستان ها اعم از دولتی، 
خصوصی و عمومی غیر دولتی درگیرند و نزدیک به 1۰۰ بیمارستان 
در تهران درگیر بیماری کووید-19 هستند. عما بیمارستانی هم 
داریم که تا 1۰۰ درصدش بیمار مبتا به کووید-19 بستری شده 
است. در عین حال از ۲۰ هزار تخت بیمارستانی استان تهران تقریبا 

1۰ هزار تخت را به کووید-19 اختصاص داده ایم.

مبارزه با فساد در هر سطحی اولویت قوه قضاییه است

 اختصاصی کردن لواسان بوسیله
 یک عده خاص؛ ممنوع!

درخواست قالیباف از دولت برای قرنطینه 
و اجرای کامل محدودیت های کرونایی

تخت های ICU پرُ
 روند صعودی آمار تا 2 هفته دیگر

سعید ترکمان


